FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 01/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme

Edital nº 01/2016.

CURSO: ENFERMAGEM
    DISCIPLINA: HISTÓRIA DA ENFERMAGEM E SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 15 Adriana Saturnino Mazziero 30.595.889-6 80,00 0,00 80,00

       CURSO: ENFERMAGEM
    DISCIPLINA: SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

Não houve classificados.

Adamantina, 26 de janeiro de 2016.

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral